
Jernbanefritid inviterer til forårsturneringen i golf  
lørdag den 4. maj 2024 

 
Forårsturneringen spilles på  Royal Oak som er beliggende på Golfvej 2, 6630 Rødding.  
 
Alle kan deltage blot du på spilledagen er medlem af Jernbanefritid og har et gyldigt DGU-nummer. 
 
Prisen for at deltage er 500,- kr. som indbetales foreningsvis til Jernbanefritid’s kasserer Liv A. 
Christensen.  
Deltagere der ikke er medlem af Hi eller Jif-Ar betaler fuldt startgebyr som skal være undertegnede i 
hænde senest på stævnedagen. 
 
Turneringen afvikles efter Jernbanefritids håndbogs regler og i øvrigt efter gældende DGU golfregler. 
 
Vi har tee-time kl 10.00 hvor vi tee’er ud i løbende start.  
Der spilles i A og B rækker for både Damer og Herrer. 
Vi spiller om præmier i alle rækker og der er præmieoverrækkelse efter matchen. 
 
Alle uanset golf-handicap kan deltage men ingen kan spille til et højere golf-handicap end 36. 
Brug af caddie ved turneringen er ikke tilladt. 
 
Afgørelse af turneringen og eventuel udtagelse til internationale stævner afvikles efter 
Jernbanefritid’s håndbog. Denne kan findes her.. https://www.jernbanefritid.dk 
 
Sidste tilmeldingsdag er den 24. april 2024. 
 
Du kan tilmelde dig ved at udfylde den formular der findes på https://gade41.dk eller ved at scanne 
QR koden herunder. Når du har udfyldt formularen, sendes der en kvitteringsmail til dig og en mail til 
mig hvorefter du er tilmeldt. Hvis du er medlem af Hi eller Jif-Ar sendes der samtidig en mail til 
afdelingsformanden for disse 2 afdelinger. Skulle du ikke modtage en mail så tjek dit spamfilter eller 
prøv igen. Husk at indtaste den korrekte mail.  
 

 
 

Skulle du være så uheldig at måtte melde afbud kan dette også gøres ved at udfylde samme formular 
nu blot med ’Afbud’. 

Glæder mig til at se dig den 4. maj 
 
Bedste hilsner, Søren Gade  
 
Ps: Hjemmesiden gade41.dk er min private hjemmeside som benyttes ved tilmelding til denne 
turnering. 
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